Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
DMA201010R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DMA201010R Details PDF
DMA201010R
Hersteller-Teilenummer: DMA201010R
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI5
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DMA201010R
Hersteller Panasonic
Beschreibung TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI5
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-bipolare
(BJT)-ArraysTeilstatus 3000 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse SC-74A, SOT-753
Supplier Device-Gehäuse Mini5-G3-B
Transistor-Typ 2 PNP (Dual)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 100mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 50V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 500mV @ 10mA, 100mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 100µA
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 210 @ 2mA, 10V
Frequenz - Übergang 150MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DMA204020R
Panasonic
TRANS 2PNP 50V 0.5A MINI6
DMA150E1600NA
IXYS Corporation
DIODE GP 1.6KV 150A
SOT227B
DMA10I1600PA
IXYS Corporation
DIODE GEN PURP 1600V 10A
TO220AC
DMA150YA1600NA
IXYS Corporation
RECT BRIDGE GP 1600V
SOT227B
DMA204030R
Panasonic
TRANS 2PNP 50V 0.1A/0.5A
MINI6
DMA202010R
Panasonic
TRANS 2PNP 50V 0.1A MINI5
DMA204A00R
Panasonic
TRANS 2PNP 10V 0.5A MINI6
DMA150YC1600NA
IXYS Corporation
RECT BRIDGE GP 1600V
SOT227B
12-21C/R6W-AS1T1B/2C 3MBI50SX-120 ADS62C17IRGCR AMIS-3062X-502-XTD ANT8030-2R4-01B
BRT23-H-X009 CM75TF-12E CS6-14IO2 DBS700B28 DMA204010R
DMA204030R DMA264010R DMA506010R DMA561040R DMA564030R
DMA904010L DMA904010R DMA961010R DMA961040R DMA964010R
DMA964020L DMA964020R DMA964060R DMA9640MOR DMA9640T0R
EMK212BJ225KGHT EZ1117CM-2.5 FGH40T120SMD FSDH0265RN GCM1885C2A2R3CA16D
ILQ66-4-X001 LL1608-FH2N7S LT1963EST-2.5#TRPBF LTC1986ES6#TRPBF M29DW323DT70ZE6F
MC68HC908BD48IFB N260CH32C NL17SZU04DFT2G S9014-J6-S-T SCL1058-N7
SI4830DY-T1 SM4021NAKP-TRG SMBJ100A-E3/52 SW40CXC1870 TC74VHC163FT
TK70D06J1 TPS22907YZTR TPS7940IDGNR VE-JN0-CZ VSKT71/08P